关于 2022 年省级继续医学教育项目

《基层医院以需求为导向的临床护理教育

实践》线下培训班的通知

为满足基层医院临床护理需求，培养一批综合素质强，

真正服务于临床的实用性护理人才，构建创新临床护理教育

模式，同时给护理管理、护理教育和各级护理人员搭建学、

产、研、用等交流平台，衢州市人民医院将于 2022年7月22

日-7月24日举办省级继续医学教育项目《基层医院以需求为

导向的临床护理教育实践》，项目编号：20211405345。全

程参加培训的学员经过考试合格后将授予省级继续医学教

育I类学分5分。现将培训有关事宜通知如下：

一、时间

2022年7月22日-7月24日。

二、培训地点

衢州市人民医院2号楼11楼会议室（衢州市智慧新城闽

江大道100号）。

三、培训人员

各医院、各县（市、区）从事护理管理、护理教育及临床

护理人员。

四、培训内容

以需求为导向的临床护理教育设计与实践、基于护士

职业发展的临床教育思考、思维导图结合情景模拟用于护士

急救规范化培训、护理质量指标监控与目标管理、专科护士

在提升医院专科护理水平中的作用与思考、情景模拟教学融

入护理风险教育模式在临床护士分层培训中的应用、客观结

构化临床考试(OSCE)在新护士综合能力考核中的应用、评判

性思维在临床护理教育中的应用、护理教学查房优秀案例分

享、预案情景模拟教学在护士培训中的应用。

五、费用标准

本次培训班培训费100元/人。以预报名为准。交通住宿费

自理或按规定回单位报销。

六、报名方式

网上预报名+预收费，现场医教管理APP扫码签到。

七、联系人方式

浙江省衢州市智慧新城闽江大道100号衢州市人民医

院护理部 电话：0570-3122126。

联系人：张金丽 电话：18268999166

叶玲荣 电话：15657009963

八、注意事项

预约报名。名额有限，报满为止。请报名的同仁务必准

时参加，参加时请遵守现场工作人员的疫情防控规定，预约

报名时如实填写《疫情防控个人健康信息承诺书》，进入会

场执行“亮绿码、测体温、戴口罩”，会场内落座间隔一个

座位，保持间距1米以上。如有14天内去疫情、中、高风险

地区;近14天内有发热的人员不宜参会。参加培训需要完成

纸质试卷考试考试合格授予省级Ι类学分5分。预约报名二

维码及缴费二维码如下：

1.预报名二维码（含基本信息单位、姓

名、性别、职称、专业、学分编号， 联系

电话及承诺书的内容），请完整、如实填写。

2.收费二维码（微信）：根据财务

要求请备注姓名、单位及税号。每个单

位原则上只开具一张发票。

衢州市人民医院科教处

2022 年 7 月 5日